Договор №  ___________
на проживание в общежитии
 г.Уфа                                                                                               «____» _____________ 2021 года.
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ - Заказчик, в лице директора _____________________________________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГБПОУ Башкирский  колледж сварочно-монтажного и промышленного производства, именуемое в дальнейшем – Исполнитель, в лице исполняющего обязанности директора Рафика Нурисламовича Мусина, действующего на основании Устава, с другой стороны, с соблюдением требований, действующего на основании Устава, с другой стороны,  заключили настоящий договор о следующем:
                                                                    1. Предмет договора.
         Проживание в общежитии граждан в количестве 2 человека направленных - Заказчиком в другую местность.
2. Обязанности сторон.

       2.1. Заказчик обязуется оплатить Исполнителю расходы по проживанию в общежитии Гражданина.
       2.2. Исполнитель обязуется:

       2.2.1.  Предоставить  общежитие  для  проживания  на  период  с ___________  2021 года по ______________ 2021 года  2 человека.
       2.2.2. Принимать решение о выселении Граждан из общежития в связи нарушением правил проживания, установленных администрацией общежития, по согласованию с Заказчиком.

      2.2.3.  Представить Заказчику акт приема-сдачи выполненных услуг.

3. Сроки выполнения работ (услуг).
  3.1. Сроки проживания Граждан в общежитии _____________  2021года по ______________ 2021 года 2 человека.
                                4. Порядок расчетов за выполненные услуги.

       4.1. Общая сумма затрат Исполнителя на проживание Граждан составляет ____________(_______ ________) рублей, 00 копеек, при стоимости проживания одного человека за сутки 200 (двести) рублей 00 копеек.
       4.2. Оплату производить в полном объеме на лицевой счет исполнителя.
5. Ответственность сторон.

      5.1. Споры, которые могут возникнуть между сторонами по настоящему Договору, разрешаются в порядке установленном законодательством.

6. Срок действия договора, порядок его расторжения.

       6.1.Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до «31»  декабря 2021 года.
       6.2. Ни одна из сторон не вправе изменить и расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке без уважительных причин и уведомления другой стороны.

7.        6.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах и хранится по одному у каждой из сторон.

8. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ГБПОУ Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства

л/с 20112071030, ИНН 0273012171

КПП 027301001, БИК 048073001

ОКПО 2502390, ОГРН 1020202386357 от 12.01.12, ОКТМО 80701000  ОКОГУ 2300223

ОКВЭД 80.22.1 ОКФС 13 ОКОПФ 20903

р/сч 40601810400003000001

КБК \3000000002\875\0000\121

Отделение - НБ Республика Башкортостан

Адрес: 450112, г.Уфа, ул.Спартака,13

Тел./факс 8(347)242-96-18, эл. почта pu-13@ bk.ru

   _________________________/Мусин Р.Н../                 ______________________ /________/

м.п.

                            м.п.
Акт

приема оказанных услуг

г. Уфа

                                                                                                        «___» _________ 2019 г.

      Государственное  бюджетное профессиональное образовательное учреждение Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства, в лице исполняющего обязанности директора Рафика Нурисламовича Мусина, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной Стороны, и _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ (далее – «Заказчик») в лице ________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой Стороны, составили настоящий акт в том, что услуги, предусмотренные Договором на проживании в общежитии № _____________________, выполнены Исполнителем качественно, в срок и надлежащим образом, за что Исполнителю выплачивается ____________ (_________________) рублей.

Претензий по исполнению Договора Стороны не имеют.

Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у Исполнителя, второй - у Заказчика

	Исполнитель:

ГБПОУ Башкирский колледж сварочно-монтажного и промышленного производства

450112, Республика Башкортостан,

г. Уфа, ул.Спартака, д.13

ИНН0273012171      КПП 027301001

Минфин РБ (ГБПОУ БКСМ и ПП

л/с 20112071030)

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Башкортостан г. Уфа

ОГРН 1020202386357 от 12.01.2012г

ОКТМО 80701000

БИК ТОФК  018073401

ЕКС 40102810045370000067

Номер казначейского счета

03224643800000000100

ОКПО   2502390

ОКОГУ  2300223       ОКАТО 80401370000

ОКВЭД  80.22.21            ОКФС 13

ОКОПФ  20903

КБК 875 0 00 00000 00 0000 131
Тип средств 300000

	Заказчик

	И.о.директора                            /Р.Н.Мусин/
	Директор____________/____________/